АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 ноября  2021 года                                 с. Малиново                                                  № 66-р

Об утверждении Перечня налоговых льгот (налоговых расходов) Малиновского сельского поселения по местным налогам, установленных муниципальным  комитетом  Малиновского сельского поселения в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления Российской Федерации на 2022 год

               На основании постановления от 30.12.2019 г № 79-па «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Малиновского сельского поселения и Порядка формирования перечня налоговых расходов Малиновского сельского поселения»,
               администрация Малиновского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

              1. Утвердить Перечень налоговых льгот (налоговых расходов) Малиновского сельского поселения по местным налогам, установленных муниципальным  комитетом  Малиновского сельского поселения в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления Российской Федерации на 2022 год.
               2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения.
               3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2022 г.
               4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                         О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin